000 "EBPOMAKTPEXL"
MNHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

[TpounssoacTBeHHbIM cnancep MC-TS800

ApTHKYN

Cchbinku Ha BMAeo
Hanunune bapHayn
Hanuune ExkatepuHBypr
Hanunune Mockea
Hanuune Hosocnbupck
Hanuuune PoctoB-Ha-[oHy
MowyHocTb (BT)

Bec HeTTO (K)
TonwmHa Hapesku (Mm)
Hanuune

Bec 6pyTTO (Kr)

00-00004288

https://youtube.com/shorts/dVqHKCgWrYI?feature=sha

3

3

3

1

3
1500
130

5 (noZ 3aKas AocTynHa nodas TonwuHa Hapesku 4o 12 M)

Fabaputsl B ynaxkoske (OxLLxB) (Mm)

Liena - 338295.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C ysaxeHuem, EBponakrpena

1
150
690x690x820
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